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作業工具と物流機器

全長
（㎜）品　番 頭重量

（kg）
頭寸法（㎜）
対辺  長さ

梱包単位
（丁）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

CIS-06
CIS-09
CIS-11

0.6
0.9
1.1

280
280
280

31
35
38

85
94
100

6
6
6

011108
011115
011122

4,000
4,300
5,000

【用　　途】足場作業　石・コンクリートなどのハツリ作業　アンカーの打ち込み　その他解体作業など

コードイン石刃ハンマー

◉ 熱処理済クロモリパイプ柄を使用。
　 過酷な作業に適しています。

カタログの掲載価格には、消費税は含まれておりません。

ガッ!!

従来品なら…

取付け金具やコードがリングに
引っかかっていたが・・・

ホルダーに  
スポッと差せる！
引っかから
ないので

UP!

安全設計！
従来品では、金具が目や顔に当たって危険。
　　　　　 なら、接続部に金具がないので安全です。

280㎜ 400㎜
最大伸長1350㎜

安全
 ！

危険
 ！

従来品

使用可能リング内径 ： φ42mm以上

で

セットウ

作業性

価格改定
価格改定
価格改定

新
新


